湖南安全技术职业学院文件
[image: image1.png]

院科通〔2023〕4号

关于转发《做好2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报工作的通知》的通知
各二级学院、各部门:

为做好2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题的申报工作，湖南省社会科学成果评审委员会、湖南省社会科学界联合会、湖南省财政厅联合印发了《关于做好2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报工作的通知》（湘社评﹝2023﹞3号），现将该通知转发给你们并要求如下：

1.请各二级学院、各部门组织有意向申报的教职工认真阅读申报文件（见附件资料），并对照文件要求，积极开展申报工作。

2.此次申报课题类别分为重大课题（资助8万、配套8万）、重点课题（资助4万、配套4万）、一般资助课题（资助2万、配套2万）、一般自筹（配套1万），其中重大课题和重点课题均需围绕选题方向申报。

3.申报材料的电子档（申请书、汇总表）需在2023年6月18日（17:00）前发送科研处指定邮箱（anyuankyc@163.com），科研处将对提交资料进行资格审查。6月28日前，课题项目负责人登录“湖南省社会科学成果评审委员会课题立项系统”（http://kt.hnsk.gov.cn/）提交申报资料。资料提交系统后，申报人需从系统导出申报材料（课题申请书和课题论证活页、PDF格式），打印一式2份，本人签字确认，交至科研处。

联系人：朱敏，电话：0731-84396562。

附件：1.《关于做好2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报工作的通知》

2.2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题重点选题及研究方向

3.2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题申报书

4.2024年度湖南省社会科学成果评审委员会课题

申报汇总[image: image2.png]

表

科研处
2023年5月31日

	湖南安全技术职业学院科研处                 2023年5月31日印发